
Nr. Autoriteti Kontraktor 

Mënyra e 

furnizimit 

Fondi i 

përgjithshëm i 

Marrëveshjes 

Kuadër 2 (dy) 

vite (lekë pa 

TVSH) - Gazoil 

për automjete - 

Standardi SSH 

Fondi i 

përgjithshëm i 

Marrëveshjes 

Kuadër 3 (tre) vite 

(lekë pa TVSH) - 

Gazoil për 

automjete - 

Standardi SSH EN 

Fondi i 

përgjithshëm i 

Marrëveshjes 

Kuadër 2 (dy) 

vite (lekë pa 

TVSH) - GLN 

për përdorim

termik dhe 

Fondi i 

përgjithshëm i 

Marrëveshjes 

Kuadër 2 (dy) 

vite (lekë pa 

TVSH) - GLN 

për përdorim

termik dhe civil- 

Fondi total i 

përgjithshëm i 

Marrëveshjes Kuadër 

(lekë pa TVSH)

me karte 2,000,000.00      2,000,000.00                     

-                                      

10,634,179.00      10,634,179.00                  

-                                      

1,760,000.00      1,760,000.00                     

-                                      

-                                      

me bot 9,956,015.50  9,956,015.50   19,912,031.00                  

34,306,210.00                  

1 Fier 2484

2 pb/Durrës 900

3 pb/Vlorë 480

4 pb/Tropojë 78

5 pb/Kukës 108

6 pb/M.Peza 498

Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Tabela "Blerje Karburant"   

1 Prefekti I Qarkut Gjirokaster

2
Drejtoria e Sherbimit Spitalor 

" IHSAN CABEJ"  Lushnje

Nr. INSTITUCIONI
SASIA (litra ) 

MUAJ

3 Dega Doganore Sarande

4
Drejtoria Pergjithshme e 

Burgjeve

Fondi i marëveshjes kuadër

GRAFIKU  I SHPERNDARJES  TE 

GAZIT NEPER I.E.V.P  PER ÇDO 

MUAJ           



7 pb/J.Misja 1440

8 pb/Berat 330

9 pb/Sarandë 93

10 Lushnje 567

11 Spit.Burg 156

12 Lezhë 1464.32

13 Tepelenë 312

14 Peqin 2321.28

15 Rrogozhinë 1029

16 Burrel 588

17 Ali Demi 300

18 Krujë 588

19 Fushë Krujë 1580.8

20 Vaqarr 420

21 Korçë 1580.8

22 Kavajë 120

23 Elbasan 420

24 Shkodër 2166


